PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"ACRESCENTI4 	DISPOSITIVO 	AD
DECRETO No 3.60212015 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS. ".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do Sul. no uso de suas atribuiçoes

- 	legais, e em conformidade corn a Lei Municipal 109/2015

DECRETA:

Art. 10 - 0 art. 1 0  do Decreto n° 3602/2015. de 26 de rnaio de
2015, passa a vigorar acrescido da seguinte alinea 'd':

Art 1°...

d)- Representantes da Secretaria Municipal de
Administração:

Fernanda Camargo Ribeiro - Titular;

Alan Cristian Bortolato Pereira — Suplente;

Art. 2 0  Este Decreto entrarã em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFiCIO DA PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL. AOS OITO DIAS DO MES DE
JUNHO DE 0015 MIL E DEZESSEIS.

PUBLICADO NO DIARfrj(4gRTO CARLOS RAMOS AMAt5trcur
DOMUNICIPIOANOJLINAkES 	Prefeito Municipal

DE triWDE
ZIG

2(30 CEP 79S'SO 000 . F.-c. (67) 3414-1 iaa
r1pJ

U2.741.683/'00" 26  -26 -

D oiafflF no Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçào oficial do municipio

(nadn pela Lei n" 738/2009

Quarta-feira, 08 de junho de 2016

EDITAL

PROC ESSO SELETWO S.PUnCAE0 Ir 00212*13. FIWII

(DUAL Pt 0*2)2216

Ra.aanko S.niin& Oaa*as-. 0(140, GinS di F,cdiCaO I IawIihat di

'2?. .1S. 	 Cfl.v9.... n 1.zica P* C7WSO 001
- 	 a rac.a dt In,c.1~ss dd,dd- Pfl a ( 	cnadO no cSiI -Si Aatcbjn.

40 Pnys'. Scc00 .r 21c,)o fl' 002)2011 Picas

iFLACAC hAS (SCPC005 De.F*OA5

JN EMStFtRMA
N

-
s. 	iftrnWj

-- -
qD vECT

2. 0- c&iaic* — ,sIam 4- WcdcS. alicia &aiI

capiocloas -aa o,,ci.ais, -o DnI 2ca 'a P,Mc330 S.dso or %Z2O10

FP4R1. ccWos cc'-.na

,
—

•socaois 	it 412 	itlioo 	£II*I 	TC-s'o 0e Ou.Wc0130 I
• OThS*4VS*

C14s0 0 4ai3ao Tca*o . PnlkcI.ad

R.a I) 3330, 3W - Sai,o ocncck 0M1t. a P*4u'o MAJCCS' a i Ctowu a. E&coça

lnciaa2 	*a' L CtiCA.

tI 02 Wd*I(iS go. Mo cc 	*t3ai 	2050 hat,.02 *01t.

-.tado3. isaac Snot.doS dO P,,taiio 2S,3c0 002)201* FHWL

l&'nt H*.c - 	 Ci cc Mo 6.. 1016,

I.was. AaId
P*cic 4s Cr.s y-.

P,octrn sS40 StnsocsoO

IDECRETO

DECRETO 3.12412016 	 I

ACRESCEMTA 	OJSPOSI7WQ AD
OECRETO Pt 31642'20 F DA OU(RAS
PROI4OENC!AS -

Hoscibirto Cuba RaTios MnaCocd. ccI,4 rnsr,ccS a'
lAxfl' M)vO. I.stsjfl do Malo GIOGIe cc aA ro v&, di Sofla sv5.a000,

o en, ,aIannSc.l.. Corn a Is. I 0010 Io 	b

DECRETAI

An? O.cl. 1coDtebn'$€02fl0lSd.26deaMCdC

O1 5. pll3a a w,fl,  aa,eodO do Lezè abtIoa 'd

MI- -

6)- R.p.tccmrla. 52 Sic,1a lthjaca cc

3 .Wida Cgc ma-. - TItt,t

Man Ctha.n 30.124310 P#tatI -

hat 3530000,1.- as -n 'V n3 asIa do 102 ,c.bbcacao.

'031-9522233 pocicosa -tO) 004tPe

ao.rIc&o DA pqEFmTura &.JNIaPM 06 .cunoo Hove.
ESIWO 00 WJ0 GROSGO 00 JL. *05 0410 0(15 00 1*5 DL
.11335110 0€ 0005 WI. F DEnSSCI&

I&IUBflTQ CARLOS RMIOS AStiOUCCI
P-.Iaao wonvç.g

EXTRATO 	 I
XTRATO Of CONTRATO

ca-r.oto 0 ARP 022/2016
F%CiSC i' 12312016
ERGO PRIS€NWL %0  QSS/2016
Pa4: PREFUTUQA DO I4J4ICIPIO oe MUWDO NOVOIMS e a w'rvsa '(ARCOS FEU3E

FERMMIDES EU/dC NE!

0tt0I Rastro di Prccos oa a 	ratacic Ci pe$6S2 p.1kcl epao2h14d8 ci

di seMços di c21TlrtIäo (2ga seca corn opaOdade rnna pica 10 (Da) wSadas,
ccnbsthS e octndcc w cotta do c*rnatada, tibt,onoo w 6 0'M)

001ToJtado pot botalrnflina, pal. 1025W peóco do Dspanacrto di Mac MtsItt.

D10000!cTM&na: 1- 04.0 $.02-20.6O6.0006-2.009-33.9O.39.0fr03.01.0000
Valor. AS 65190.00 (scssfl £ dECO 'Me data e floitnta rem)

V&14a: 08/06/2016 S 30112/2016
Data Ci As4Seatura: 08/06(2016
Furd,nefltO LagS: tM S 8.666/93e 10.520/2002
Ms04'l: MJ14&RTO CAPLOS P333405 AXhUCCI, pa CD0 16te-m e PUSCOS FEUP

FERNA2gD€S FRANK, pela Wafldo

EXTRATO Of CONTLATO
CCct%to n2  ARP 023/2016
PToceSsot.' 22212016
PREGAO c*EsecAs 24° 054)2026
Pastes: PRERMW 00 NUMClflO 0€ MUSCO NOVUMS to tnipctsa ZORW & 1091K
LTD A
Coeto; Sec$o de PQM&40 Pet'sa e Cociadva m&osS nos Equpo,ctt(O
Ccdgkcs isaisdos M 04 (Q.ano) tkcdadft 01 Sa°4a do MIJTIf 4P1O di IkmOO hoW
MS.  12rncst
Doliçào OewrneataOa: 3 .08.0&0I-l0.301.o015-2.023-3,3.90.30.00.00.0ic002

3- 0a.08.0l.l0.301.0015-2.023-3.3.90.39,00-00.0t.0002
Valor: R$ 45.91829 t4ubrenta iota one roQ!cerost 0e2o.lo rSs C w(e dtntIios)

9inda: C6l2016 i 30112/2016
Data di AsEivva: 08/06,2026
Fuoeofowto LgS: L5 IP 8-566113 a 10.820/2002
Msina,: HUM6(RTO CMLQS PAIIOS NOAOLCO. p&a crt'iafe a ANDERSON 109k.
pelt cuznthdl

FXrnATO 0€ W(TBATO
cnrt32016
h,nutIIb2016
PzCAo PR E 	Wt*20%
ns. PRERFURA 00 IM3I0 OF IAICO ISUcOIG. a 6,Wm SOSiQ £ W. hOt

IL
ckSD: 11115. I. Cfrcia A&**cs Pu. atsc-cu a dsrrartda Scoa or Edsaclo p,

1- ani-iz 1 22 10-10534 larcoceoi or
I. 00,0t-12 $1 001fl0I2-11% 	01022W
I .flCwl3l0oc343S0.n00400tV1
I.06060I.11XS201323*fl00.0I 0025
I .0606QI.113 55I 1l43%3G0040l 0001

49IM25 ga,u c diord p scoatI p pusan tess 0*1cc 0(40 orDios)

iii a
Dthhann ss062116
F-scrt* LcW  OS ff 65*90 • I052)2Q
haIr- P1J&5€RT0 CP06 tMaMMaat ON w*.w a CELESTE soflOSIO. *
coramb

2/5